

**ANEKS DO RAPORTU ROCZNEGO
GRUPY KAPITAŁOWEJ KINO POLSKA TV S.A.
ZA ROK 2013**

Warszawa, dn. 29 marca 2014 r.

**Zawartość aneksu do raportu rocznego Grupy Kapitałowej Kino Polska TV S.A.
(„Grupa”) za rok 2013:**

- I. Oświadczenie Zarządu Kino Polska TV S.A. o charakterze i przedmiocie korekty
- II. Sprawozdanie z przepływów pieniężnych za rok zakończony dnia 31 grudnia 2013 r.
– po korekcie
- III. Wybrane dane finansowe zawierające podstawowe pozycje sprawozdania finansowego Grupy – po korekcie

I. Oświadczenie Zarządu Kino Polska TV S.A. o charakterze i przedmiocie korekty

Zarząd Kino Polska TV S.A. („Emitent”) oświadcza, że w związku z koniecznością dokonania zmian prezentacji w sprawozdaniu z przepływów pieniężnych kwoty wydatków z tytułu nabycia rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych (nieskorygowaną o kwotę niezapłaconych zobowiązań inwestycyjnych) oraz braku wykazania w działalności finansowej kosztów emisji akcji serii C, Emitent w porozumieniu z biegłym rewidentem sporządził aneks do raportu rocznego Grupy Kapitałowej Kino Polska TV S.A. za rok 2013 zawierający korektę skonsolidowanego raportu rocznego Grupy Kapitałowej Kino Polska TV S.A. za rok 2013 w zakresie sprawozdania z przepływów pieniężnych oraz odpowiednich pozycji skonsolidowanych wybranych danych finansowych za ten okres.

Jednocześnie Zarząd Kino Polska TV S.A. informuje, że wyżej opisane zmiany mają charakter wyłącznie prezentacyjny i nie wpłyną w żaden sposób na sprawozdanie z całkowitych dochodów oraz sprawozdanie z sytuacji finansowej Grupy Kapitałowej Kino Polska TV S.A. za rok 2013.

Warszawa, dn. 29 marca 2014 r.

Bogusław Kisielewski
Prezes Zarządu

Berk Uziyel
Członek Zarządu

II. Sprawozdanie z przepływów pieniężnych za rok zakończony dnia 31 grudnia 2013 r. – po korekcie

Nota	<i>12 miesięcy zakończone 31.12.2013 r.</i>	<i>12 miesięcy zakończone 31.12.2012 r.</i>
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
Zysk/(strata) netto	18 289 727,55	13 463 177,29
Korekty o pozycje:		
Amortyzacja	7 348 422,73	6 437 564,67
Odpisy aktualizujące aktywa trwałe	1 018 114,04	-
Różnice kursowe	39 193,46	
Odsetki i dywidendy, netto	(1 630,85)	(189 770,92)
Korekta z tytułu nabycia jednostki zależnej	-	88 379,49
(Zysk)/strata na działalności inwestycyjnej	134 544,72	251 278,89
(Zwiększenie)/zmniejszenie stanu należności	15 508 781,75	(11 306 817,41)
(Zwiększenie)/zmniejszenie stanu zapasów	439 021,21	(648 757,81)
Zwiększenie/(zmniejszenie) stanu zobowiązań	(9 273 052,42)	2 687 189,25
Zwiększenie/(zmniejszenie) stanu rozliczeń międzyokresowych	(4 571 241,07)	(180 619,25)
Zwiększenie/(zmniejszenie) stanu rezerw	50 955,47	431 617,16
Podatek dochodowy zapłacony	(2 271 283,15)	(2 329 863,00)
Podatek dochodowy naliczony	1 272 020,26	3 394 973,21
Pozostałe	4 307,50	6 978,00
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	27 987 881,20	12 105 329,57
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	28 181,30	23 000,00
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	(11 375 154,29)	(6 349 949,32)
Nabycie pozostałych aktywów finansowych	-	(274 411,69)
Nabycie jednostki zależnej	1 551 240,30	-
Odsetki otrzymane	93 008,70	334 196,25
Spłata udzielonych pożyczek	31 515,07	49 500,00
Udzielenie pożyczek	(50 000,00)	(49 500,00)
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(9 721 208,92)	(6 267 164,76)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wykup akcji własnych	-	(386 081,32)
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	(334 933,93)	(246 441,81)
Wpływy z tytułu zaciągnięcia pożyczek/kredytów	3 416 960,00	46 536,65
Spłata pożyczek/kredytów	(67 500,00)	200 000,00
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom jednostki dominującej	(13 821 404,00)	(13 859 000,00)
Odsetki zapłacone	(88 533,57)	(144 425,33)
Koszty emisji akcji	(50 000,00)	-
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	(10 945 411,50)	(14 389 411,81)
Zwiększenie netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	7 321 260,77	(8 551 247,00)
Różnice kursowe netto	(123 833,42)	-
Środki pieniężne na początek okresu	6 929 090,09	15 663 589,95
Środki pieniężne na koniec okresu, w tym	22 14 126 517,44	7 112 342,95
<i>o ograniczonej możliwości dysponowania</i>	<i>530 000,00</i>	<i>783 000,00</i>

III. Wybrane dane finansowe zawierające podstawowe pozycje sprawozdania finansowego Grupy – po korekcie

Wybrane dane finansowe		12 miesięcy zakończonych 31.12.2013r.	12 miesięcy zakończonych 31.12.2012r.	12 miesięcy zakończonych 31.12.2013r.	12 miesięcy zakończonych 31.12.2012r.
		w PLN		w EUR	
I	Przychody ze sprzedaży	110 330 412,27	104 792 430,92	26 200 680,90	24 885 550,48
II	Zysk z działalności operacyjnej	20 567 912,64	17 302 041,14	4 884 358,76	4 108 796,93
III	Zysk przed opodatkowaniem (brutto)	19 561 747,81	16 905 723,50	4 645 420,08	4 014 681,52
IV	Zysk netto	18 289 727,55	13 463 177,29	4 343 347,45	3 197 163,91
V	Zysk netto przypisany właścicielom jednostki dominującej	19 027 720,32	13 531 801,77	4 518 602,06	3 213 460,49
VI	Średnio ważona liczba akcji	13 821 404,00	13 883 518,00	13 821 404,00	13 883 518,00
VII	Liczba akcji własnych	-	48 596,00	-	48 596,00
VIII	Zysk netto na 1 akcję zwykłą przypisany właścicielom jednostki dominującej w PLN/EUR (podstawowy)	1,38	0,97	0,33	0,23
IX	Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	27 987 881,20	12 105 329,57	6 646 413,53	2 874 709,44
X	Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(9 721 208,92)	(6 267 164,76)	(2 308 541,12)	(1 488 293,03)
XI	Środki pieniężne netto z działalności finansowej	(10 945 411,50)	(14 389 411,81)	(2 599 258,25)	(3 417 121,17)
XII	Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	14 126 517,44	7 112 342,95	3 354 690,41	1 689 001,47
		<i>Stan na 31.12.2013r.</i>	<i>Stan na 31.12.2012r.</i>	<i>Stan na 31.12.2013r.</i>	<i>Stan na 31.12.2012r.</i>
		w PLN		w EUR	
XIII	Aktywa trwale	74 436 413,73	36 373 746,17	17 948 595,13	8 770 675,68
XIV	Aktywa obrotowe	62 426 908,84	39 421 705,87	15 052 784,73	9 505 619,66
XV	Aktywa razem	136 863 322,57	75 795 452,04	33 001 379,86	18 276 295,34
XVI	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	63 532 829,47	9 972 025,91	15 319 451,55	2 404 520,14
XVII	Zobowiązania długoterminowe	16 316 599,05	679 703,45	3 934 365,13	163 894,54
XVIII	Zobowiązania krótkoterminowe	47 216 230,41	9 292 322,46	11 385 086,42	2 240 625,59
XIX	Kapitał własny	73 330 493,11	65 823 426,13	17 681 928,32	15 871 775,20
XX	Kapitał zakładowy	1 382 140,40	1 387 000,00	333 270,74	334 442,52

Powyższe dane finansowe za rok 2013 i 2012 zostały przeliczone na EUR według następujących zasad:

- pozycje aktywów i pasywów - według średniego kursu określonego przez Narodowy Bank Polski obowiązującego na dzień 31 grudnia 2013 r. – 4,1472 PLN/EUR;
- pozycje sprawozdania z całkowitych dochodów oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych – według kursu średniego, liczonego jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w okresie 1 stycznia 2013 r. – 31 grudnia 2013 r. określonych przez Narodowy Bank Polski – 4,2110 PLN/EUR (dokładnie 4,210975 PLN/EUR).